
LIMIT LIMIT 2023
Rozpis globální položky 1 200 000 1 200 000

Počet 5001510002 Silnice I. třídy 0 384 267

235 1 200 000 0 1 584 267 V tis. Kč vč. DPH

1 200 000 0 1 584 267

Ev. Číslo Tah Název akce 2022
plánované činnosti

2022
upraveno na 

jednání
v 10-2022

2023
plánované činnosti

2023
upraveno na 

jednání
v 10-2022

Kraj Organizační jednotka

3271115000 I/2 I/2 Pardubice - jihozápadní obchvat VS (platí GŘ z malých) 0 zadání EIA 400 PBC GŘ
3271115003 I/2 I/2 Pardubice - jihovýchodní obchvat SP, majetkoprávní vypořádání 45 000 SP, majetkoprávní vypořádání, PDPS, projekt ZAV a ZEM 100 000 PBC Správa Pardubice
5531510010 I/2 I/2 Pardubičky - Sezemice dokumentace EIA a proces EIA 698 zadání DÚR + IČ 50 PBC Správa Pardubice
5211510023 I/3 I/3 Červené Vršky - U Topolu, uspořádání 2+1 0 DUSP, IČ  k SP 10 000 STC Závod Praha
5311510017 I/4 I/4 Strunkovice nad Volyňkou – Volyně EIA, biologický průzkum, posouzení křižovatky přechovice, 1 129 EIA, akt. ZP, zadání DUSP 3 000 JHC Správa České Budějovice
5311510018 I/4 I/4 Volyně – Zlešice, přeložka EIA, předběžný GTP + dohled 1 708 EIA, zadání DUSP 3 000 JHC Správa České Budějovice
5311510019 I/4 I/4 Nová Hospoda, úprava MÚK DUSP, IČ k DUSP, akt. ZVS - PŘERUŠENÍ PRACÍ 1 298 řešení souladu se ZUR, MČ, IČ k DUSP 1 000 JHC Správa České Budějovice
5421510026 I/7 I/7 odpočívka Hora Sv. Šebestiána EIA,TP k EIA, IGP 223 EIA, TP k EIA, TS 1 274 UST Správa Chomutov
5211510018 I/9 I/9 Líbeznice - Mělník dokončení TES 1 201 dokončení TES, EIA 572 STC GŘ

5 I/9 I/9 Dubice - Dolní Libchava (Sosnová - II/262)
PD na přeložení nádrže, IČ k SP, upřesnění základových poměrů 
mostů, diagnostika vozovkly, výkupy, přeložka ČEZ, PDPS, 
doplňující GTP

52 000 jmenovitá akce 0 LBR Správa Liberec

3271114207 I/9 I/9 Nový Bor - Dolní Libchava podrobný GTP 1 649 IČ k ÚR, DSP, podklady pro výjimky - veřejný zájem, hluk 1 604 LBR Správa Liberec

5511510013 I/9 I/9 Svor
monitoring GTP, vynětí z PUPFL, doplnění bilog. průzkume, průzkum 
kontaminace, znalecké posudky, výkupy,  přeložky ČEZ - NN, VN, 
geofyzikální profilování

6 152
monitoring GTP, PDPS, diagnostika vozovek, věcné 
břemeno, kácení zeleně

7 000 LBR Správa Liberec

5511510017 I/9 I/9 Nový Bor - Svor, zkapacitnění
příprava území (kácení zeleně), vytyčení pro kácení, přeložka kabelu 
NN ČEZ, TDI na kácení

12 590 realizace 0 LBR Správa Liberec

5511510024 I/9 I/9 MÚK Okrouhlá
výkupy,  DSP vč GP, IČ k SP, VD-ZDS koncept, průzkum 
kontaminace zemin

2 568 IČ pro SP, PDPS, doplňkový GTP, výkupy 4 000 LBR Správa Liberec

5511510025 I/9 I/9 Jestřebí, okružní křižovatka IČ pro SP, PDPS 135 jmenovitá akce 0 LBR Správa Liberec
5211510026 I/9 I/9 Zdiby - Líbeznice koncept DÚR 0 koncept DÚSP, čistopis DUSP 2 000 STC Správa Praha
5211510030 I/9 I/9 Mělník, rekonstrukce ul. Nádražní IČ-SP,PDPS, MP 1 230 IČ-SP,PDPS, MP 3 000 STC Správa Praha
5811510027 I/11 I/11 Bruntál, Žlutý kopec 824 dle projednání s městem 0 MRS GŘ

5521510004 I/11 I/11 Hradec Králové - severní tangenta
předběžný GTP, dohled na předběžný GTP, soutěž na DUSP a VD-
ZDS, EIA - GŘ

6 110
Dokončení předběžného GTP vč. dohledu, zahájení prací na 
DUSP

3 000 KHR Správa Hradec Králové

5521510009 I/11 I/11 Častolovice, obchvat 0 projekt GTP, zaměření 1 000 KHR Správa Hradec Králové

5811510013 I/11 I/11 Opava Komárov, jižní obchvat
DÚR/IČ podáí žádosti o ÚR, podrGTP + expertíza podrGTP,zadání 
DSP

1 796 IČ vydání ÚR, podrGTP+expertíza,DSP (koncepce) + TP 12 000 MRS Správa Ostrava

5811510014 I/11 I/11 Nové Sedlice - severní obchvat
DÚR/IČ podáí žádosti o ÚR, podrGTP + expertíza podrGTP,zadání 
DSP

914 IČ vydání ÚR, podrGTP+expertíza,DSP + TP 5 000 MRS Správa Ostrava

5811510015 I/11 I/11 Havířov - Třanovice, 1. etapa Videokompozice, EIA (řeší GŘ ÚV Brno) 587
Videokompozice, EIA, Dokumentace GTP, Zaměření, 
Předběžný GTP+expertiza, komunikační podpora

2 000 MRS Správa Ostrava

5811510019 I/11 I/11 Mosty u Jablunkova, ekodukt DUSP, Audit bezp. PK, IČ 1 701 MPP, odnětí PUPFL, VD-ZDS 3 800 MRS Správa Ostrava

5811510029 I/11 I/11 Havířov - Třanovice, 2. etapa Videokompozice, EIA (řeší GŘ ÚV Brno) 587
Videokompozice, EIA, Dokumentace GTP, Zaměření, 
Předběžný GTP+expertiza

3 000 MRS Správa Ostrava

5521510007
I/11 - 
I/37

I/11- I/37 Jižní spojka Hradec Králové Koncept DÚR, vsakovací zk 8 664 čistopis DÚR, změna DÚR, IČ pro ÚR 4 000 KHR Správa Hradec Králové

5211510024 I/12 I/12 Úvaly - Kolín, uspořádání 2+1 dokumentace PřGTP, provádění IČ k UR 294 realizace PřGTP - hp, čistopis DÚR provádění IČ k UR 6 000 STC Správa Praha

3271111007 I/12 I/12 Běchovice - Úvaly
Územní řízení, IČ, DSP-IČ pro MPV, expertiza DSP, Přeložky ČEZ  
SO 415 a SO 417, TP ve správních řízeních, Pyroprůzkum vč. TDI, 
monitoring povrchových vod, archeo- zjišťovací průzkum

209 890 znalecke posudky, výkupy, DSP, IČ, ZDS, přeložky in. Sítí 200 000 STC Závod Praha

5421510017 I/13 I/13 Děčín - D8 EIA 0 TES 500 UST GŘ
5421510018 I/13 I/13 Klášterec nad Ohří - Chomutov EIA 0 oznámení EIA 1 000 UST GŘ

3271114017 I/13 I/13 Bílina, tunel
ZOV, zjišť. řízení, IGP vč. TDS, rubanina, geochemie projekt, 
hydrotechnické posouzení, multispektrální průzkum, posouzení IR, 
báňský posudek

1 664
TP k EIA, PoIGP, TDS, 
hydrochemický monitoring, DIP, 
pooszení variant pro EIA, akt. ZOV

4 000 UST Správa Chomutov

3271114069 I/13 I/13 Kladrubská spojka
DSP, IČ k SP, změny DÚR, 
videokompozice, TP, MPV

6 610
IČ k SP, DoIGP, TDS, 
akt. ZP, IČ ke změnám DÚR, TP

8 000 UST Správa Chomutov

5421510019 I/13 I/13 Klášterec nad Ohří - obchvat 0 projekt PoGTP, ZP, BA 442 UST Správa Chomutov
5411510006 I/13 I/13 MÚK Bor, přídatné pruhy DSP 1 500 IČ k SP, VD-ZDS, výkupy, aktualizace ZP 2 000 KVA Správa Karlovy Vary
3271114126 I/13 I/13 Rynoltice - Lvová, přeložka silnice IČ pro ÚR, výkupy, dokončení podrobného GTP, zahájení DSP 24 068 DSP  +  IČ k SP, geometrické plány (Lvová), výkupy 25 000 LBR Správa Liberec
5421510020 I/13 I/13 Děčín - OK Benešovská plán BOZP v přípravě 47 DSP 3 660 UST Správa Liberec
5511510011 I/13 I/13 Krásná Studánka - Dětřichov 2 603 IČ, výkupy 12 000 LBR Správa Liberec
5511510018 I/13 I/13 Děčín - Ludvíkovice GTP 3 070 koncept DÚR 6 000 UST Správa Liberec



5511510019 I/13 I/13 Děčín - Manušice EIA 4 658 posudek EIA 250 LBR Správa Liberec
5511510026 I/13 I/13 Frýdlant, obchvat EIA 0 EIA, posudek EIA 1 039 LBR Správa Liberec
5611510037 I/13 I/13 Rozkoš, ekodukt jmenovitá stavba 0 jmenovitá akce 0 LBR Správa Liberec

5521510008 I/14 I/14 Rychnov nad Kněžnou, obchvat Zpracovaná PD PO GTP,  tendr realizace PO GTP, aktualizace ZP 1 920
akt. ZP, zahájení realizace PO GTP, tendr a zahájení DSP, 
zahájení MPV/výkupy

1 000 KHR Správa Hradec Králové

5521510011 I/14 I/14 Solnice - obchvat
čistopis PDPS, monitoring hladiny, majetkoprávní příprava, projekt 
zemních prací, soutěž - zemní práce, soutěž - ZAV , kontrola soupisu 
prací, projekt dočasných bariér

1 750
aktualizace ZP, monitoring hladiny, majetkoprávní činnost, 
zemní práce, ZAV, soutěž - zhotovitel

15 000 KHR Správa Hradec Králové

5521510016 I/14 I/14 MÚK Solnice Realizace PO GTP, soutěž DUSP 85 realizace PO GTP, zahájení DUSP 6 000 KHR Správa Hradec Králové
5511510022 I/14 I/14 Jablonec nad Nisou, západní tangenta DUR 0 DÚR+IČ+videokompozice 9 648 LBR Správa Liberec
5421510013 I/15 I/15 Litoměřice východní obchvat TES doplnění 0 TES doplnění 545 UST GŘ

5421510021 I/15 I/15 Želkovice, obchvat
IGP vč. TDS, 
akt. Biologického průzkumu

573 EIA 0 UST Správa Chomutov

5421510023 I/15 I/15 Liběšice, obchvat TES 992
TES, ZP, HDM4, 
projekt IGP

1 173 UST Správa Chomutov

5421510024 I/15 I/15 Trnovany, obchvat TES 183 TES 577 UST Správa Chomutov
5421510025 I/15 I/15 Odolice - Libčeves HDM4 117 dle výsledků TES 0 UST Správa Chomutov
5511510020 I/15 I/15 Zahrádky, obchvat EIA 112 pokračování EIA 1 000 LBR Správa Liberec
5511510023 I/15 I/15 Stvolínky, obchvat EIA 100 podklady pro podrobný GTP 143 LBR Správa Liberec

5521510014 I/16 I/16 Jičín, zkapacitnění obchvatu
Aktualizace a doplnění PŘ GTP na PO GTP pro účel DUSP, tendr na 
zhotovitele PO GTP, tendr DUSP

200 schválení ZP, projekt PO GTP 1 000 KHR Správa Hradec Králové

5521510017 I/16 I/16 Trutnov, most ev. č. 16-086B Zpracován ZP, zpracována PD PŘ + PO GTP 317 realizace  PO GTP, tendr  a zahájení DUSP 3 000 KHR Správa Hradec Králové
5001510008 I/16 I/16 Horka u Staré Paky, obchvat ověření platnosti EIA 0 aktualizace PD 1 000 LBR Správa Liberec
5211510006 I/16 I/16 Mladá Boleslav - Martinovice koncept DSP, čistopis DSP, IČ pro DSP 12 171 výkupy pozemků, PDPS 22 000 STC Správa Praha
5211510022 I/16 I/16 Jizerní Vtelno - přeložka PoGTP, IČ pro SP 2 232 Pokračování PoGTP, Dokončení IČ pro SP a získání SP 5 000 STC Správa Praha
5211510027 I/16 I/16 Bezno, obchvat PoGTP 2 662 DSP a IČ pro SP 3 000 STC Správa Praha
5211510028 I/16 I/16 Mělnické Vtelno, obchvat Probíhá DUSP, Projekt PoGTP 4 352 Dokončení DUSP, IČ pro DUSP, PoGTP 7 000 STC Správa Praha
5211510029 I/16 I/16 Byšice, obchvat řešení souladu se ZÚR 416 PoGTP 2 000 STC Správa Praha
5211510032 I/16 I/16 Vavřineč,obchvat Probíhá práce na DUR 2 698 Dokončení DUR 1 513 STC Správa Praha
5211510037 I/16 I/16 Velvary - Nová Ves, uspořádání 2+1 ZP 217 Schválení projektu, EIA... 500 STC Správa Praha
5211510038 I/16 I/16 Nová Ves - Mělník, uspořádání 2+1 Probíhá vyhledávací studie 290 Schválení projektu, EIA... 500 STC Správa Praha
3271111014 I/18 I/18 Příbram, jihovýchodní obchvat - 2. část koncept DSP, čistopis DSP, IČ pro DSP, výkupy pozemků 36 278 PDPS, VZ na zhotovitele 15 000 STC Správa Praha
5211510033 I/18 I/18 Příbram, jihovýchodní obchvat - 1. část čistopis DUR 6 190 IČ DUR, VZ DSP, IČ pro DSP, VD-ZDS, AD 2 500 STC Správa Praha
5311510022 I/19 I/19 Drhovice - Tábor, přeložka TES doplnění (placeno z malých) 0 EIA 1 000 JHC Správa České Budějovice
5311510020 I/19 I/19 Kladruby, obchvat ZP 0 dle projednání ZP, biologický průzkum 0 JHC Správa České Budějovice
5311510021 I/19 I/19 Lejčkov, obchvat ZP 0 dle projednání ZP, biologický průzkum 0 JHC Správa České Budějovice
5611510014 I/19 I/19 Starý Pelhřimov, obchvat podrobný GTP, DSP, VD-ZDS, IČ 5 663 VD-ZDS, GPL, zahájení výkupů 0 VYS Správa Jihlava
5611510033 I/19 I/19 Čížkov, obchvat projekt předběžného GTP 151 projekt podrobného GTP, zadání DUSP 500 VYS Správa Jihlava
5611510035 I/19 I/19 Radňovice, obchvat aktualizace TES, HDM-4 706 soulad s ÚPD 300 VYS Správa Jihlava
5611510036 I/19 I/19 Obrataň, obchvat aktualizace vyhledávací studie, aktualizace HDM-4, technická studie 916 projekt podrobného GTP 400 VYS Správa Jihlava
5611510038 I/19 I/19 Pohled - Simtany DÚR 1 183 DSP, doplňkový GTP 4 000 VYS Správa Jihlava
5321510031 I/19 I/19 Losiná - Nezvěstice DÚR, IČ k ÚR - platba za čistopis+IČ , pozastaveno 0 DÚR, IČ k ÚR - platba za čistopis+IČ 685 PLZ Správa Plzeň
3271112015 I/20 I/20 Hněvkov - Sedlice DSP, IČ pro SP, MČ 19 000 DSP, IČ pro SP, MČ, záloha na přeložku VTL 40 000 JHC Správa České Budějovice
5311510001 I/20 I/20 Pištín - České Vrbné IČ pro SP, MČ, VD-ZDS, ZVS, kácení, VŘ na zhotovitele 65 100 kácení, přeložky sítí, ZVS 7 000 JHC Správa České Budějovice

5311510007 I/20 I/20 České Budějovice, severní spojka MČ, IČ pro DSP, aktual. DSP, VD-ZDS, přeložky EG.D 25 850
MČ, IČ pro DSP, aktual. DSP, konsolidační násyp (realizace), 
prodloužení EIA, akt. ZP, VŽ VD-ZDS

70 000 JHC Správa České Budějovice

5311510011 I/20 I/20 České Budějovice, Okružní ulice IČ pro ÚR 345 IČ pro ÚR 1 000 JHC Správa České Budějovice
5311510012 I/20 I/20 Písek - Protivín, uspořádání 2+1 DÚR, IČ pro ÚR, PD podr. GTP, VŘ realizace podr. GTP, akt. ZP 2 233 IČ pro ÚR, realizace podr. GTP, VŘ DSP/VD-ZDS 2 000 JHC Správa České Budějovice
5311510013 I/20 I/20 Protivín - Vodňany, uspořádání 2+1 realizace podr. GTP, VŘ DSP/VD-ZDS, akt. ZP, vizualizace 9 460 DSP/VD-ZDS, akt. ZP, IČ pro SP, PD doplňkový GTP 10 000 JHC Správa České Budějovice
5311510014 I/20 I/20 Vodňany - Nová Hospoda, uspořádání 2+1 realizace podr. GTP, VŘ DSP,  akt. ZP 7 666 zadání DSP/VD-ZDS, DSP 2 000 JHC Správa České Budějovice

5311510015 I/20 I/20 Nová Hospoda - Pištín, uspořádání 2+1
IČ pro ÚR, PD podr. GTP, VŘ realizace podr. GTP,  akt. ZP, 
vizualizace, meliorace

2 183 IČ pro ÚR, realizace podr. GTP, zadání DSP/VD-ZDS 2 000 JHC Správa České Budějovice

5311510023 I/20 I/20 Protivín, most ev. č. 20-075 ZP 120 zadání DUSP / VD-ZDS 500 JHC Správa České Budějovice
5411510005 I/20 I/20 Bečov, serpentiny dokončení čistopisu VD-ZDS, zahájení VŘ na Zhotovitele stavby 2 300 kácení, ZVS 2 000 KVA Správa Karlovy Vary
5411510008 I/20 I/20 Karlovy Vary, přestavba OK Tašovice zadání podrobné TES 0 TES+, EIA 1 000 KVA Správa Karlovy Vary

5321510016 I/20 I/20 Losiná - obchvat
DÚR - vyčleněné křižovatky, DSP + IČ k SP vč. majetkoprávní 
příprava, Diagnostika stávajících vozovek vč. PAU

527 DSP + IČ k SP, majetkoprávní příprava 8 410 PLZ Správa Plzeň

5321510017 I/20 I/20 Plzeň, Jasmínová - Jateční
DÚR + IČ - platba za čistopis, DÚR - silniční tunel - prodloužení, 
Videokompozice

7 177
DÚR + IČ (platba za IČ), Administrace zakázky v 
manažerském systému PPS

3 070 PLZ Správa Plzeň

5321510019 I/20 I/20 Plzeň, Jateční - Na Roudné

DÚR + IČ k ÚR - platba za čistopis a část IČ, DÚR - vlečky - pivovar, 
teplárna, Videokompozice, Administrace zakázky v systému PPS, 
akt. ZP, DÚR - 4. stavba uzlu - nutno administrovat, Zajišťovací ZAP, 
Projekt podrobného GTP

8 389
DÚR + IČ (platba za zbytek IČ), Administrace zakázky v 
manažerském systému - PPS, DÚR - 4. stavba uzlu, 
Zjišťovací ZAP

7 000 PLZ Správa Plzeň

5321510021 I/20 I/20 Vlčtejn, stoupací pruhy DSP, pozastaveno 570 0 PLZ Správa Plzeň

5321510023 I/20 I/20 Chválenice, přeložka DÚR + IČ, Videoprezentace, Migrační průzkum 4 973
DÚR + IČ - platba za IČ , Projekt podrobného GTP, průzkum 
a OTP při podrobném GTP

3 000 PLZ Správa Plzeň

5321510025 I/20 I/20 Kasejovice, obchvat DÚR + IČ k ÚR 0 zadání DUSP 100 PLZ Správa Plzeň
5321510027 I/20 I/20 Životice, křižovatka se silnicí II/188 DÚSP, IČ k SP, PDPS, VŘ na zhotovitele stavby 110 Výkupy 2 000 PLZ Správa Plzeň
5321510039 I/20 I/20 Klášter, křižovatka s III/11747 Hydrogeologické sledování, Výkupy 56 Hydrogeologické sledování 1 000 PLZ Správa Plzeň
5321510040 I/20 I/20 Nepomuk, MÚK Třebčice 0 dle výsledku projednání ZP 0 PLZ Správa Plzeň
3271113620 I/21 I/21 a I/64 MÚK Horní Lomany DSP/IČ 2 DSP/IČ, Výkupy 1 500 KVA Správa Karlovy Vary
5411510009 I/21 I/21 Skalná, křižovatka čistopis DSP, aktualizace ZP, geometrické plány, koordinace BOZP 641 SP VD-ZDS, výkupy 1 000 KVA Správa Karlovy Vary

3271113013 I/21 I/21 Planá - Trstěnice, přeložka
DÚSP + IČ - I. Etapa - čistopis+IČ, Aktualizace DÚSP, Projekt 
podrobného GTP, DÚR + IČ - II. etapa 

1 932 DÚR + IČ - II. Etapa, DÚSP + IČ - I. Etapa - vydání SP 500 PLZ Správa Plzeň



5321510029 I/21 I/21 Planá, okružní křižovatka DÚSP + IČ - čistopis DÚSP, Kácení MLZ 662 PDPS 1 000 PLZ Správa Plzeň

5321510020 I/22 I/22 Zavlekov, úprava trasy
Aktualizace DÚR + IČ k ÚR , Zjišťovací záchranný archeologický 
výzkum, DSP + IČ

761 akt. DÚR + IČ k ÚR - platba za IČ, DSP + IČ 4 145 PLZ Správa Plzeň

5321510028 I/22 I/22 Klatovy - Beňovy - Kal DÚR, IČ pro ÚR 1 080 IČ 1 000 PLZ Správa Plzeň

5321510030 I/22 I/22 Horažďovice, obchvat
Videoprezentace budoucí stavby, Předběžný GTP, OTP při 
zprac.předběžného GTP, DÚR + IČ

7 977 DUSP 1 000 PLZ Správa Plzeň

5321510036 I/22 I/22 Domažlice - Kout na Šumavě, úprava trasy
EIA,DÚR, IČ, Biologické hodnocení a migrační studie, Projekt 
předběžného GTP, průzkum, OTP

182
EIA, DÚR, IČ - platba za EIA + DÚR, Projekt předběžného 
GTP, průzkum, OTP při předběžném GTP

2 000 PLZ Správa Plzeň

5321510037 I/22 I/22 Soustov, úprava trasy EIA, DÚSP, IČ, PDPS, AD, Projekt předběžného GTP, průzkum, OTP 0
EIA, DÚSP, IČ, PDPS, AD - platba za EIA a DÚR, Projekt 
předběžného GTP, průzkum, OTP

2 000 PLZ Správa Plzeň

5311510009 I/23 I/23 Kardašova Řečice, obchvat realizace podr. GTP, VŘ DSP, záloha na přeložky EG.D 1 988 realizace podrob. GTP, DSP 8 000 JHC Správa České Budějovice
5611510015 I/23 I/23 Třebíč, obchvat aktualizace DÚR, IČ k ÚR, EIA, podrobný GTP 11 810 dokončit DÚR, zahájení DSP 1 896 VYS Správa Jihlava
5611510019 I/23 I/23 Třebíč - Vladislav aktualizace GTP 2 055 IČ pro UR 0 VYS Správa Jihlava
5611510020 I/23 I/23 Vladislav, obchvat DÚR + IČ, podrobný GTP 8 244 dokončit IČ, zadat DSP 2 000 VYS Správa Jihlava
5611510023 I/23 I/23 Dobrá Voda, úprava křižovatky III/40615 DSP, GPL, kanalizace kamera 846 výkupy  pozemků, znalecké posudky 1 500 VYS Správa Jihlava

5311510016 I/24 I/24 Lomnice nad Lužnicí, obchvat DÚR, IČ k DÚR, vizualizace 4 480
DÚR, IČ k DÚR, vizualizace, PD podr. GTP, zadání realizace 
podr. GTP

8 000 JHC Správa České Budějovice

3271113012 I/26 I/26 Babylon, obchvat
IČ k SP a MPČ (k DÚSP), akt. DÚSP, ZP - snížení zakmenění v 
k.ú.Újezd, Podklady pro prodloužení ÚR, ZP - k.ú. Domažlice

358 IČ k SP a MPČ (k DÚSP), DSP + IČ 5 180 PLZ Správa Plzeň

5321510015 I/26 I/26 D5 - Stod
DÚR + IČ k ÚR, DSP + IČ, PDPS, TP, AD, Znalecké posudky, Směny 
pozemků p. Cvachouček, Vyhotovení GP pro výkupy pozemků

4 256
DÚR + IČ k ÚR, Vyhotovení GP pro výkupy pozemků, DSP + 
IČ, PDPS, TP, AD, Výkupy

4 000 PLZ Správa Plzeň

5321510022 I/26 I/26 Holýšov, obchvat DÚR, IČ k ÚR, Předběžný archeologický výzkum 2 232
DÚR, IČ k ÚR, Předběžný archeologický výzkum, Projekt 
podrobného GTP, průzkum, OTP při podrobném GTP

6 000 PLZ Správa Plzeň

5321510032 I/26 I/26 Horšovský Týn, obchvat
Zjišťovací řízení EIA, aktualizace dopravní a migrační studie, 
Předběžný GTP, DÚR + IČ k ÚR

1 283 Předběžný GTP, DÚR + IČ k ÚR 1 000 PLZ Správa Plzeň

5321510033 I/26 I/26 MÚK Nýřany, přestavba Projekt předběžného GTP, Předběžný GTP, DÚR (DÚSP) + IČ 0 Projekt podrobného GTP, Podrobný GTP + OTP, DÚSP 2 800 PLZ Správa Plzeň

5321510035 I/26 I/26 Plzeň, OK Domažlická - Folmavská
DÚR + IČ - vyčlenění inž.sítí - IČ, DSP + IČ - vyčlenění inž.sítí - IČ, 
zbytek za čistopis DSP, DÚSP + IČ, Prezentace projektu stavby , 
Projekt podrobného GTP, PDPS

3 127
PDPS, Výkupy, Posouzení vlivů na sousední stavby, 
Přeložky inženýrských ítí

8 343 PLZ Správa Plzeň

3271124002 I/27 I/27 Most - Litvínov EIA, podr. IGP, pyrotech.průzkum, IGP koordinátor 4 678 DSP, DGN + PAU 3 000 UST Správa Chomutov

5421510022 I/27 I/27 Havraň, obchvat před.IGP vč. TDS, EIA, akt. Bio. Pr. 5 374
EIA, TDS k IGP (doplatek), 
DUSP, projekt PoIGP

4 073 UST Správa Chomutov

5421510027 I/27 I/27 Žatec, OK Osvoboditelů DÚR, BA 386 IČ k DÚR, DSP 337 UST Správa Chomutov
5321510009 I/27 I/27 Plzeň, Sukova - Borská DÚR + IČ k ÚR, akt. DÚR 0 DÚR + IČ, akt. DÚR 500 PLZ Správa Plzeň

5321510012 I/27 I/27 Plasy, obchvat

Výkupy pozemků, DSP, IČ k SP, TP vč. "BIM", IČ a TP, Předstihový 
záchranný archeologický výzkum, Provedení vrtaných sond, Projekt 
doplňkového GTP , Technická pomoc pro Yellow Book, Trvalé odnětí 
z LPF 

5 793
DSP, IČ k SP, TP vč. "BIM", IČ a TP, Technická pomoc pro 
Yellow Book, Doplňkový GTP, Trvalé odnětí z LPF 

5 000 PLZ Správa Plzeň

5321510013 I/27 I/27 Přeštice - obchvat
Výkupy, Převod geodetického podkladu do formátu B2/C1, projekt 
ZVS, IČ k MPV ,  DSP, IČ k SP vč. MPV

12 737
DSP, IČ k SP vč. MPV - 870 tis. Kč, IČ k MPV - 520 tis. Kč, 
VD-ZDS

1 390 PLZ Správa Plzeň

5321510018 I/27 I/27 Kaznějov, obchvat
Analýza projektu prací na zjištěném poddolovaném území, DSP+ IČ k 
SP,, I. Etapa Báňského průzkumu - podrobný GTP

10 799 DSP + IČ, I. etapa Báňského průzkumu 20 000 PLZ Správa Plzeň

5321510026 I/27 I/27 Kaznějov - Třemošná, přeložka
DÚR + IČ k ÚR, Videokompozice, Podrobný GTP, Konzultační 
činnost v projektové přípravě - geologie, OTP pro podrobný GTP, 
Předběžný archeologický výzkum, DSP + IČ

7 790

DÚR + IČ k ÚR - platba za IČ - 270 tis. Kč, Podrobný GTP - 
1,8 mil. Kč, OTP při zpracování podrobného GTP - 1,085 mil. 
Kč, Předběžný archeologický výzkum - 1,2 mil. Kč 
(administrovat v r.2023), DSP + IČ - 12 mil. Kč

4 500 PLZ Správa Plzeň

5321510034 I/27 I/27 Plzeň, OK Sukova - Folmavská
IČ, Přeložka vodovodu, DÚR, Měření hluku, Projekt podrobného 
GTP, průzkum, OTP při podrobném GTP, akt. DÚR

712
Projekt podrobného GTP, průzkum, OTP při podrobném GTP, 
akt. DÚR

500 PLZ Správa Plzeň

5321510038 I/27 I/27 Švihov - Klatovy
Letecký multispektrální průzkum, Studie a průzkumy, Zjišťovací řízení 
EIA

1 790 Studie a hodnocení, EIA 1 400 PLZ Správa Plzeň

3271125108 I/31 I/31 Hradec Králové - křižovatka Mileta IČ-majetkoprávní příprava, koncept VD-ZDS 300
IČ-majetkoprávní příprava, čistopis VD-ZDS, soutěž na 
zhotovitele stavby

20 000 KHR Správa Hradec Králové

3271115101 I/33 I/33 Náchod - obchvat
Realizace doplňkový GTP, začátek realizace PDPS, MPV.přeložky 
ČEZ, PD GTM, PD ZAV

58 850 PDPS, MPČ, ZAV, ZP ZAV 50 000 KHR Správa Hradec Králové

5521510006 I/33 I/33 Plotiště n.L. - odstranění železničního přejezdu
DÚR čistopis, IČ pro ÚR, projekt podrobného GTP, zahájení realizace 
podrobného GTP, zahájení DSP, prodloužení platnosti EIA

912
Dokončení podrobného GTP, Dokončení IČ pro ÚR a podání 
žádosti, dokončení DSP v návaznosti na ÚR, IČ pro SP

5 000 KHR Správa Hradec Králové

3271112014 I/34 I/34 Lišov - Vranín jmenovitá stavba 1 514 jmenovitá stavba 0 JHC Správa České Budějovice
5311510008 I/34 I/34 Vranín - Třeboň realizace podr. GTP, VŘ DSP 2 080 realizace podrob. GTP, DSP 4 000 JHC Správa České Budějovice

5611510012 I/34 I/19, I/34 Pelhřimov, obchvat
DSP, projekt doplňkového GTP, doplňkový GTP, průzkum pro 
vyhodnocení nakládání s odpady, dopravní model

5 056
DSP, projekt doplňkového GTP, GPL, zahájení výkupů 
pozemků

19 813 VYS Správa Jihlava

5611510018 I/34 I/34 Věž - Skála IČ pro ÚR, zóna ovlivnění 1 858
dokončení IĆ k DÚR, projekt podrobného GTP, podrobný 
GTP, DSP

1 400 VYS Správa Jihlava

5611510021 I/34 I/34 Havlíčkův Brod, JZ obchvat aktualizace UP 0 altualizace UP 0 VYS Správa Jihlava
5611510024 I/34 I/34 Jitkov, směrová a výšková úprava zóna ovlivnění 50 doplňkový GTP, báňský posudek 0 VYS Správa Jihlava
5611510030 I/34 I/34 Krátká Ves, obchvat předběžný GTP, DÚR, IČ 1 902 soulad s ÚPD, doplňkový GTP 2 080 VYS Správa Jihlava
5611510031 I/34 I/34 Květinov, křižovatka III/3487 DSP, GPL 835 posudky , výkupy pozemků 700 VYS Správa Jihlava
5611510039 I/34 I/34 Humpolec - Rozkoš, stoupací pruh ZP 0 podrobný GTP, DUSP 2 600 VYS Správa Jihlava
5521510003 I/35 I/35 MÚK D11 Plotiště - OK Plotiště IČ pro SP, majetkoprávní příprava, průzkum kontaminace zemin 1 019 IČ pro SP, majetkoprávní příprava, VD-ZDS 9 000 KHR Správa Hradec Králové

5521510015 I/35 I/35 Hradec Králové, most ev.č. 35-077 Obnovení prací DÚR,  soutěž PD na PO GTP 100
dokončení DÚR,  zpracování PD na PO GTP, tendr na 
zhotovitele PO GTP

5 500 KHR Správa Hradec Králové

5511540007 I/35 I/35 Turnov - Úlibice doplnění EIA II/283 + posudek, etapizace ZP- doplatek 941 EIA - přivaděč Semily, posudek EIA, podrobný GTP 3 000 LBR Správa Liberec
5531510016 I/35 I/35 Litomyšl, OK Průmyslová ZP, DUSP + IČ 0 DUSP + IČ 1 500 PBC Správa Pardubice



3271127209 I/35 I/35 Lešná - Palačov
IČ pro SP, hydromonitoring, pozemkové úpravy, VD-ZDS; E.ON 
záloha; pozemkové úpravy, akt ZP(poruba i hl.trasa), realizace

4 114 jmenovitá akce 0 ZLN Správa Zlín

5721510010 I/35 I/35 Zašová, křižovatka se silnicí III/01876 DSP, IČ pro SP, majetkoprávní příprava, VD-ZDS 1 839 IČ pro SP, majetkoprávní příprava, VD-ZDS 6 000 ZLN Správa Zlín

3271115134 I/36 I/36 Sezemice obchvat
IČ k SP, majetkoprávní vypořádání, ZAV a ZEM, pyrotechnický 
průzkum, ZVS, doplnění GTP

24 300
IČ k SP, majetkoprávní vypořádání, přeložka ČEZ, ZAV a 
ZEM, ZVS, kácení mimolesní zeleně, VŘ na zhotovitele

50 000 PBC Správa Pardubice

5531510004 I/36 I/36 Holice - Čestice oznámení EIA 681 proces EIA 500 PBC GŘ

5531510008 I/36 I/36 Pardubice, Dubina – Počapelské Chalupy
majetkoprávní vypořádání, PDPS, zadání VŘ na zhotovitele I. etapy - 
OK Spojil

1 155
přeložka ČEZ, majetkoprávní vypořádání, realizace I. etapy - 
OK Spojil

2 000 PBC Správa Pardubice

5531510009 I/36 I/36 Pardubice, Globus – Trnová DÚSP + IČ, majetkoprávní vypořádání 1 525 DÚSP + IČ, majetkoprávní vypořádání, PDPS 760 PBC Správa Pardubice

5611510016 I/37 I/37 Žďár nad Sázavou, Jihlavská – Brněnská
DSP, IČ pro SP, demolice haly, přípravné práce stavby, demolice 
TDS, Přeložka EG.D a.s., výkup pozemků a trvalých porostů, VD-
ZDS, plán BOZP, archeologická prospekce

16 248 dokončit IČ k SP, EG.D - věcná břemena 1 668 VYS Správa Jihlava

5611510034 I/37 I/37 Škrdlovice, Stržanov, PHS výkupy pozemků a trvalých porostů 17 připraveno k realizaci 0 VYS Správa Jihlava
5531510012 I/37 I/37 MÚK Medlešice IČ k ÚR, aktualizace ZP 68 zadání DSP + IČ k SP 50 PBC Správa Pardubice
5611510013 I/38 I/38 Jihlava - Stonařov IČ k ÚR 887 projekt podr. GTP, GTP, dokončení  ÚR 1 000 VYS Správa Jihlava

5611510017 I/38 Příprava opatření na DI pro přepravu NTK pro NJZ EDU – VYS

I/38 Golčův Jeníkov  - PD; I/38 Havlíčkův Brod 38-062- biologické 
průzkumy a hodnocení vlivu rekonstrukce mostu na zájmy ochrany 
přírody; I/38 Kámen, most 38-058, znal. posudky, výkupy pozemků a 
trvalých porostů

1 227 příprava dokončena 0 VYS Správa Jihlava

5611510026 I/38 I/38 Svatý Kříž, úprava křižovatky III/34813 projekt podrobného GTP 324 podrobný GTP 1 500 VYS Správa Jihlava
5611510027 I/38 I/38 Pávov, křižovatka s D1 DUSP, GPL 934 VD-ZDS, výkupy pozemků 1 700 VYS Správa Jihlava

5611510028 I/38 I/38 Havlíčkův Brod, SV obchvat předběžný GTP; DÚR + IČ k ÚR 5 371
DUSP+IČ, projekt podrobného GTP, porobný GTP, zadat VD-
ZDS

4 000 VYS Správa Jihlava

5611510029 I/38 I/38 Želetava – Horky, přeložka akt. ÚPD 0 projekt podrobného GTP, podrobný GTP 400 VYS Správa Jihlava
5611510032 I/38 I/38 Jakubov – Litohoř, přeložka projekt předběžného GTP 229 předběžný GTP, DUR+IČ 6 000 VYS Správa Jihlava
5511510021 I/38 I/38 Doksy - Obora dokončení podrobného GTP, zahájení DÚR 7 940 DÚR + IČ k ÚR 8 751 LBR Správa Liberec
3271111119 I/38 I/38 Luštěnice - Újezd PoGTP 2 760 Dokončení PoGTP, Zahájení projekčních prací DSP 3 000 STC Správa Praha
3271121123 I/38 I/38 Malín - Kuchyňka, přeložka koncept DSP, přeložky ČEZ 2 298 IČ k DSP, PGTP, dovýkupy (2x vlast) 2 000 STC Správa Praha
5211510025 I/38 I/38 Krchleby - Nymburk IČ UR 0 IČ UR-DOKONČENÍ 2 000 STC Správa Praha
5211510034 I/38 I/38 Kosmonosy, úprava křižovatky u 13.brány koncept a čistopis DUSP 507 VD-ZDS, technická pomoc 320 STC Správa Praha
5211510039 I/38 I/38 Kosmonosy, křižovatka Průmyslová x TVK ZP, zadání DUSP 0 DUSP 1 000 STC Správa Praha
3271116265 I/38 I/38 Znojmo obchvat I rekonstrukce polní cesty; TES ; měření hluku 5 150 DUSP, IČ-SP 2 807 JHM Závod Brno
5621510011 I/38 I/38 Znojmo obchvat III TES vč. HD 1 100 dokončení TES, ZP 1 000 JHM Závod Brno
5621510022 I/38 I/38 Znojmo obchvat IV oznámení EIA a aktualizace intenzit dopravy; 290 EIA + TP 2 000 JHM Závod Brno
5621510023 I/38 I/38 Znojmo - Hatě (st. hranice ČR/Rakousko) TES vč. HD 1 100 aktualizace TS + ZP 300 JHM Závod Brno
5211510035 I/38 I/38 Poděbrady (D11) - Kolín, přeložka schválení TES na SFDI, soutěž realizace  PřGTP 0 realizace PřGTP, DUSP 5 000 STC Správa Praha
3271112013 I/39 I/39 Horní Planá pozastaveno v řešení odstranění žel. přejezdů 162 změna DÚR 2 000 JHC Správa České Budějovice
3271122014 I/39 I/39 Třebonín (MÚK D3) - Rájov MČ, VD-ZDS, záloha na přeložku VTL, VŘ zhotovitel 36 000 MČ, ZVS, přeložky EG.D před stavbou, VŘ zhotovitel, TDI 25 000 JHC Správa České Budějovice

3271122048 I/39 I/39 stoupací pruh Rájov MČ, VD-ZDS 0
VŘ na zhotovitele spolu se stavbou I/39 Třebonín (MÚK D3) - 
Rájov

0 JHC Správa České Budějovice

5311510002 I/39 I/39 Přísečná VŘ realizace podrob. GTP, VŘ DSP 196 realizace podrob. GTP, zadání DSP 4 000 JHC Správa České Budějovice

5621510020 I/42 I/42 Brno VMO, MÚK Ostravská radiála čištění a monitoring kanalizace; Znalecké posudky; vyhotovení EMH 1 535
DÚR, IČ k ÚR pozemních komunikací; Zadávací 
dokumentace podrobného GTP; Realizace podrobného GTP; 
TP - prověření 4. koleje a dopad do DUR

15 000 JHM Závod Brno

5621510033 I/42 I/42 Brno VMO Jih Heršpická - Bratislavská radiála TES prověření dopravním modelem 0 TES 2 501 JHM Závod Brno

5621510034 I/42 I/42 Brno, VMO Bauerova
DUSP, IČ k SP; VD-ZDS/AD,TP; Doplňkový IG průzkum;GP; TP; 
supervize doplňkového GTP; vytyčovací síť

5 590 jmenovitá akce 0 JHM Závod Brno

5621510018 I/42 I/42 Brno, VMO Vinohrady
doplnění PřGTP; ZD průzkumné štoly; supervize ZD průzkumné štoly; 
sledování inklinometrů

5 212
ZD průzkumné štoly; průzkumná štola - DÚSP(povolení SO); 
supervize průzkumné štoly - dodatek navýšení; Realizace 
průzkumné štoly - záloha na realizaci

30 000 JHM Závod Brno

3271126222 I/43 I/43 Krhov - Voděrady AB k DUR; přeložka EGD; Podr GTP; 1 550
DÚR a IČ pro ÚR; přeložka EGD; Podr GTP; supervize Podr 
GTP;  DSP, IČ k SP vč. MPP, VD-ZDS, AD, TP, včetně BIM 
(pilotní projekt) 

5 000 JHM Závod Brno

5621510021 I/43 I/43 Závist, stoupací pruh DSP+IČ; DIO;GP;  BA k DSP; ZD DoplGTP; akt. ZE; výkupy 2 540
DSP a IČ pro DSP, VD-ZDS a AD; koordinátor BOZP; 
DoplGTP; znal. posudky; výkupy

2 900 JHM Závod Brno

5621510024 I/43 I/43 Lom Černá hora
DÚR, IČ k ÚR; DSP a IČ pro DSP, VD-ZDS AD; GP; BA k DSP; ZD 
Dopl GTP; GP k realizaci ; aktualizace ZE

1 811
DSP a IČ pro DSP, VD-ZDS a AD; koordinátor BOZP; 
DoplGTP; Znalecké posudky; Změna ÚR SO 250 Zárubní 
stěna; výkupy

15 000 JHM Závod Brno

5621510026 I/43 I/43 Perná - Krhov, bodová závada DÚR, IČ pro ÚR; DSP,IČ k SP, VD-ZDS + AD; BA k DSP, 1 930 DSP,IČ k SP, VD-ZDS + AD; BOZP 1 868 JHM Závod Brno
5621510027 I/43 I/43 MÚK Lipůvka DÚR+IČ; GP; ZD PodrGTP; BA k DUR; výkupy 1 060 DÚR + IČ, PodrGTP 1 631 JHM Závod Brno

5621510028 I/43 I/43 MÚK Kuřim, východ
DUSP+IČ; studie odtokových poměrů; AB pro DUSP; Kuřimka - 
posouzení odtokových poměrů - 2. etapa

2 402 DUSP + IČ, archeologie, ZDS; BOZP 5 150 JHM Závod Brno

5621510029 I/43 I/43 Podlesí, obchvat DUSP+IČ; AB pro DUSP; 1 826 DUSP + IČ; archeologie; ZDS; BOZP 4 700 JHM Závod Brno

3271126301 I/43 I/43 Letovice - Rozhraní, úsek 1 TP - úprava PD pro aktualizaci UR 137
DSP, IČ-SP úsek I; IČ pro změnu ÚR; MPV; ZE; PAU; 
aktualizace DSP; VD-ZDS, AD,TP

5 000 JHM Závod Brno

5621510035 I/43 I/43 Letovice - Rozhraní, úsek 2 čeká na úsek 3 0 TES 700 JHM Závod Brno

5621510036 I/43 I/43 Letovice - Rozhraní, úsek 3 MPV; výkupy 560
 DSP, IČ-SP úsek 3; VD-ZDS,AD; ověřovací průzkum na 
PAU; výkupy

2 900 JHM Závod Brno

5621510037 I/43 I/43 Letovice - Rozhraní, úsek 4 IČ pro ÚR; ZE,GP, MPV; TP - úprava PD pro ÚR;  výkupy 251
DSP, IČ-SP- úsek 4 "Stvolová"; IČ pro ÚR;TE a GP vč. MPV, 
PAU; VD-ZDS, AD,TP; aktualizace DSP, výkupy

4 915 JHM Závod Brno

5711510009 I/44 I/44 Mohelnice - Vlachov IČ ÚR GTP, Báňský průzkum 4 480 DSP, Báňský průzkum 7 000 OLM Správa Olomouc
5711510010 I/44 I/44 Zábřeh, obchvat IČ ÚR, GTP podrobný, vizualizace 18 039 IČ ÚR, DSP 4 000 OLM Správa Olomouc

3271117020 I/45 I/45 Bruntál - východní obchvat, I. etapa IČ k DSP, MPP, Archeo průzkum, VD-ZDS, ZPF 8 000
VD-ZDS, archeo výzkum,kontrola soupisu prací, ZVS, kácení, 
náhradní výsadba, vyvlastnění, odvody ZPF

30 000 MRS Správa Ostrava



5811510011 I/45 I/45 Nové Heřminovy - Zátor, I. etapa IČ - akt. biologického průzkumu 555 IČ, MPV  (ZP,VB), DSP - TP koordinace s Povodím Odry 1 698 MRS Správa Ostrava

5811510018 I/45 I/45 Krnov - hraniční přechod 3 162
DSP/IČ,čistopis,záb.elaborát,stav. povolení,geometricé plány, 
VD-ZDS

3 000 MRS Správa Ostrava

5811510023 I/45 I/45 Krnov - západní obchvat DÚR/IČ, PoGTP + expertíza, zadání DSP 6 876 PodrGTP + expertíza, DSP 10 000 MRS Správa Ostrava
3271117011 I/46 I/46 Šternberk - obchvat DUSP,  TP,  BA 10 764 DUSP, IČ SP, výkupy 11 000 OLM Správa Olomouc
3271117076 I/46 I/46 Olomouc - východní tangenta DÚR, EIA 3 815 EIA, DÚR 1 000 OLM Správa Olomouc
5711510001 I/46 I/46 Týneček - Šternberk DSP, IĆ SP, IČ ÚR, BA 6 506 IČ ÚR, DSP, IČ SP, výkupy 10 000 OLM Správa Olomouc
5811510021 I/46 I/46 Opava, jižní obchvat Hradecká - Olomoucká IČ k DUSP, ZP, VD-ZDS, archeo+pyro 5 441 VD-ZDS, IČ DUSP, výkupy, ZVS 10 000 MRS Správa Ostrava

5621510030 I/50 I/50 Bučovice, obchvat DUR/IČ k UR; supervize projektu podr. GTP; projekt PodrGTP; 3 530
DUR/IČ k UR; Podrobný GTP; koordinátor BOZP; DSP/IČ k 
SP; supervize podrobného GTP

10 000 JHM Závod Brno

3271126320 I/53 I/53 Lechovice - Pohořelice

DSP/IČ; přeložky; VD-ZDS/AD/TP; ZP; odborná stanoviska; výkupy ; 
pasport objízdných tras, PDPS zemní práce pro ZAV; kontrola 
soupisu prací; GP; aktualizace ZE po proběhlých KPÚ; DUSP/IČ 
Polní cesty

30 145 VD ZDS/AD/TP, výkupy, HTÚ pro ZAV, ZAV 30 000 JHM Závod Brno

3271136041 I/54 I/54 Nížkovice most ev. č. 54-003 DÚSP, aktualizace TS; vyhotovení GP 1 190 doplnění a dopracování DUSP; aktualizace ZP 2 500 JHM Závod Brno
5711510011 I/55 I/55 Přerov okružní křižovatka Dluhonská PDPS,příprava staveniště 1 701 jmenovitá 0 OLM Správa Olomouc

3271116271 I/55 I/55 Břeclav obchvat

MPV; lesnické kompenzační opatření;  náhrada škody - vinice; 
Odborná stanoviska ke znaleckým posudkům;   Technický dozor;  
DÚSP + IČ k SP; PDPS pro zemní práce pro ZAV;   pyrotechnický 
průzkum; Výkupy + VB , BOZP, vizualizace; podklady pro HDM-4; 
HDM-4; zajištění RD; PD demolice; úprava PDPS pro Zemní práce 
pro ZAV; vytýčení vybraných bodů hranic záboru

28 000

realizace lesnických komp. opatření; biologický monitoring 
pro kompenzační opatření; DÚSP, IČ-SP; ZAV; TDI k ZAV; 
VDS ZDS koncept; zemní práce pro ZAV; pyrotechnický 
průzkum, sondážní a ověřovací práce;  výkupy; přesun 
betonárny CEMEX - DUSP, IČ-SP; aktualizace ZP; Zemní 
práce pro ZAV - přípravné práce (kácení); aktualizace 
vizualizace; Demolice RD_Břeclav Poštorná_p.č. 1325 - 
demoliční práce; ZE a GP; Vytyčeni vybraných bodů hranic 
záboru stavby pro pyrotechnický průzkum, Znalecké posudky, 
GP

130 000 JHM Závod Brno

3271542575 I/56 I/56 Ostrava - prodloužená Místecká III. stavba Vizualizace, TP z DUSP, DUSP 6 259
DUSP, TP z DUSP, IČ, PoGTP, expertiza GTP, pyrotech. 
průzkum

15 000 MRS Správa Ostrava

5811510031 I/56 I/56 Petřkovice - Ostrava 98 dokumentace PřGTP, GTP, zaměření, zadání DUSP 3 000 MRS Správa Ostrava
5811510012 I/57 I/57 Linhartovy DSP/IČ stavební povolení, výkupy, zadání VD-ZDS 7 946 VD-ZDS, kácení, ZVS 3 500 MRS Správa Ostrava

5811510017 I/57 I/57 Skrochovice, obchvat
DÚR/IČ podání žádosti o ÚR, realizace podrGTP + expertíza, zadání 
DSP

4 154
DÚR/IČ vydání ÚR, podrGTP+expertíza,DSP/DUSP/TP, 
aktualizace vizualizace

5 000 MRS Správa Ostrava

5811510024 I/57 I/57 Vrchy, obchvat Dokumentace předb. GTP 120 Videokompozice, Zaměření, Podrobný GTP+expertiza 1 000 MRS Správa Ostrava
5811510025 I/57 I/57 Opava, jižní obchvat, Olomoucká - Bruntálská předb.GTP+ expertíza, zaměření, DUSP 4 291 DUSP, podrob.GTP, 10 000 MRS Správa Ostrava

3271116006 I/57 I/57 Semetín - Bystřička 2.stavba
majetkoprávní příprava Pržno + hl. trasa, IČ pro SP Pržno, IČ pro SP 
hl. trasa; VD-ZDS hl.tr.+Pržno; inklinometrie; akt. ZP; pozemkové 
úpravy

10 726
majetkoprávní příprava Pržno + hl. trasa, IČ pro SP hl. trasa; 
VD-ZDS hl.tr.+Pržno; inklinometrie; pozemkové úpravy

5 000 ZLN Správa Zlín

5721510006 I/57 I/57 Valašské Meziříčí - Jarcová, obchvat IČ pro ÚR včetně protipovodňových úprav, EIA - prodloužení 1 312 IČ pro ÚR včetně protipovodňových úprav, DSP/IC 5 000 ZLN Správa Zlín
5721510008 I/57 I/57 Jarcová - Bystřička, jih 0 ZP, dokumentace předběžný GTP, Před GTP 1 000 ZLN Správa Zlín
5811510020 I/58 I/58 Frenštát pod Radhoštěm - Vlčovice předb.GTP, expertíza GTP, EIA (zajišťuje Brno) 2 300 DÚR (DUSP) + IČ 5 700 MRS Správa Ostrava
5211510017 I/61 I/61 Kladno, obchvat dokončení DUR 300 žádost o ÚR, zadání DSP, PGTP, aktualizace ZP 1 000 STC Správa Praha

5421510015 I/62 I/62 Ústí nad Labem, okružní křižovatka Krásné Březno
přeložka ČEZ, realizace stavby - kácení, MPV, revize IČ, znalecké 
posudky (přefakturace)

1 632 možnost zahájení stavby 0 UST Správa Chomutov

5421510028 I/62 I/62 Povrly - PHS a mosty ev. č. 62-009, 62-010, 62-011 ZP, IČ (bez platby) 81 PDPS, revize IČ a MPV, BA 953 UST Správa Chomutov
5421510029 I/62 I/62 Neštěmice - PHS a most ev. č. 62-004 ZP, IČ (bez platby) 76 PDPS, revize IČ a MPV, BA 681 UST Správa Chomutov
5411510007 I/64 I/64 Skalka u Hazlova, směrová úprava DSP/IČ 1 180 Výkupy,GTP, VD-ZDS 2 000 KVA Správa Karlovy Vary
5811510010 I/67 I/67 Bohumín- Karviná EIA (platí Brno) 0 předběžný GTP, zaměření, zadání DUSP 7 000 MRS Správa Ostrava
5811510026 I/68 I/68 Orlová - Havířov TES 1 558 dle výsledků TES 0 MRS GŘ
5721510007 I/69 I/69 Vsetín, rampa Mostecká hydromonitoring, inklinometrie, VD-ZDS; akt ZP, realizace 1 707 jmenovitá akce 0 ZLN Správa Zlín
5721510009 I/69 I/69 Liptál - Jasenná, stoupací pruhy Technická studie, biohodnocení 551 EIA, DUR 2 000 ZLN Správa Zlín
5621540001 I/73 I/73 Svitávka – Staré Město 0 EIA 2 000 JHM GŘ
3271536295 I/73 I/73 Troubsko - Kuřim 0 TES, EIA/TP 4 000 JHM Závod Brno

5621540003 I/73 I/73 Bořitov - Svitávka 0
DUR/IČ,TP pro transfer prstnatce pleťového, realizace 
podrobného GTP,DUR/IČ

15 000 JHM Závod Brno

1000000001 Nerozdělená rezerva silnice 0 0 BAL GŘ
5001510006 Příprava menších INV akcí - UV Praha Příprava menších INV akcí - UV Praha 9 816 Příprava menších INV akcí - UV Praha 3 500 BAL GŘ
5311510006 Příprava menších INV akcí Příprava menších INV akcí 5 800 Příprava menších INV akcí 10 000 JHC Správa České Budějovice
5521510002 Příprava menších INV akcí Příprava menších INV akcí 650 Příprava menších INV akcí 600 KHR Správa Hradec Králové
5421510016 Příprava menších INV akcí Příprava menších INV akcí 4 057 Příprava menších INV akcí 5 000 UST Správa Chomutov
5611510010 Příprava menších INV akcí Příprava menších INV akcí 3 650 Příprava menších INV akcí 10 554 VYS Správa Jihlava
5411510004 Příprava menších INV akcí Příprava menších INV akcí 273 Příprava menších INV akcí 0 KVA Správa Karlovy Vary
5511510012 Příprava menších INV akcí Příprava menších INV akcí 4 650 Příprava menších INV akcí 3 058 LBR Správa Liberec
5711510003 Příprava menších INV akcí Příprava menších INV akcí 1 078 Příprava menších INV akcí 8 000 OLM Správa Olomouc
5811510008 Příprava menších INV akcí Příprava menších INV akcí 0 Příprava menších INV akcí 1 000 MRS Správa Ostrava
5531510006 Příprava menších INV akcí Příprava menších INV akcí 1 800 Příprava menších INV akcí 1 000 PBC Správa Pardubice
5321510007 Příprava menších INV akcí Příprava menších INV akcí 5 732 Příprava menších INV akcí 8 990 PLZ Správa Plzeň
5211510007 Příprava menších INV akcí - UV silnice Příprava menších INV akcí 9 892 Příprava menších INV akcí 5 000 STC Správa Praha
5211510031 Příprava opatření na DI pro přepravu NTK pro NJZ EDU – ZP Příprava opatření na DI pro přepravu NTK pro NJZ EDU – ZP 2 000 Příprava opatření na DI pro přepravu NTK pro NJZ EDU – ZP 2 000 STC Správa Praha
5721510004 Příprava menších INV akcí Příprava menších INV akcí 1 263 Příprava menších INV akcí 2 000 ZLN Správa Zlín
5621510008 Příprava menších INV akcí Příprava menších INV akcí 8 925 Příprava menších INV akcí 5 700 JHM Závod Brno


